

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠP-COP Zlín – Pořízení nábytku

Objekt:

2025/F/01-I1 - Pořízení nábytku (rozdělení)

Soupis:

2025/F/01-I1-B - B-Skříně, pracovní stoly, archiv - objekt DM1 T.G.Masaryka 2700

KSO:

Místo:

Zadavatel:

SPŠP COP Zlín

Účastník:

Novatronic, s. r. o.

Projektant:

Formica s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.arch.E.Ernestová

Poznámka:

Dokumentace obsahuje vybavení stolovým, sedacím a skříňovým běžným nábytkem, ne vestavěným. Nábytek musí být pevný, odolný, a lehce opravitelný nebo v případě poškození musí být k sehnání nový kus. Jedná se o základní vybavení pokojů, kanceláří a společných sálů a studoven internátu. Nábytek bude vyroben z běžných materiálů, nábytkových LTD desek a kovových konstrukcí nebo kovových spojovacích prvků. Plastové části musí být pevné, odolné proti poškození. Látkové části musí být odolné a pokud možno omyvatelné/pratelné, kde je to možné. Ve výpisu jsou zobrazeny ilustrační obrázky, které jsou vodítkem pro výrobu, ne přesně daným kusem nábytku, je možné se drobně odlišit, např. v konstrukci nohou, područek, tvaru, kování atp.. Dodržen musí být počet kusů, rozměrů a volba materiálů, které dodavatel zkonzultuje se zadavatelem. VÝROBKY BUDOU VZORKOVÁNY Do výpisu prvků je zahrnuto i demontáž, odvezení a ekologické odtranění stávajících nábytků, které jsou nevyužitelné. Jedná se o stoly, židle, konferenční křesla, palandy, skříně apod. Většinou je to nábytek dřevotřískový s částmi kovových konstrukcí a plastových. Nedílnou součástí specifikace interiéru je výkresová část, kde jsou detailně uvedeny materiály, rozměry i jiné úpravy. Tyto výkresy jsou pro specifikaci a určení ceny a plnění dodávky zcela závazné. Veškerá zařízení, prvky a materiály je nutno vyvzorkovat a odsouhlasit s autory. Typové vzory nábytku můžete hledat na webových stránkách www.nabytekdoskol.cz ; www.b2bpartner.cz

CC-CZ:

Datum:

22.08.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

62302701

DIČ:

cz62302701

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 432 904,00

DPH základní
snížená

Základ daně
2 432 904,00
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
510 909,84
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 943 813,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠP-COP Zlín – Pořízení nábytku

Objekt:

2025/F/01-I1 - Pořízení nábytku (rozdělení)

Soupis:

2025/F/01-I1-B - B-Skříně, pracovní stoly, archiv - objekt DM1 T.G.Masaryka 2700

Místo:

Zadavatel:

SPŠP COP Zlín

Účastník:

Novatronic, s. r. o.

Datum:

22.08.2025

Projektant:

Formica s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.arch.E.Ernestová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

2 432 904,00

D1 - B-Skříně, pracovní stoly, archiv

2 432 904,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠP-COP Zlín – Pořízení nábytku

Objekt: 2025/F/01-I1 - Pořízení nábytku (rozdělení)

Soupis: 2025/F/01-I1-B - B-Skříně, pracovní stoly, archiv - objekt DM1 T.G.Masaryka 2700

Místo:

Zadavatel: SPŠP COP Zlín

Účastník: Novatronik, s. r. o.

Datum: 22.08.2025

Projektant: Formica s.r.o.

Zpracovatel: Ing.arch.E.Ernestová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 432 904,00

D		D1	B-Skříně, pracovní stoly, archiv			2 432 904,00		
1	K	N2	Pracovní stůl 150 x 70	ks	254,000	3 796,00	964 184,00	vlastní
Poznámka k položce: Pracovní stůl 150 x 70 x 75 deska LTD tl. 25mm v dekoru dřeva Bříza písková Egger H1732 ST9, hrany ABS 2mm podnož stolu rám, kovový pevný svařovaný z ocelových profilů 50x50mm, rektifikační patky plastové, proti poškození podlahové krytiny, podnož ztužuje celou desku stolu, barva černá komaxit Jednotková cena obsahuje náklady na:dodávku a montáž v pokojích, dopravu , staveništní přesun hmot, výrobní dokumentaci a vzorkování celková hmotnost: 254 ks x 21,2kg = 5384,8kg VV"s rezervou 10ks"244+10254,000 VVMezisoučet254,000								
2	K	N4	Skřínka úzká, zamykatelná, s posuvnými dvířky, se soklem	ks	267,000	3 550,00	947 850,00	vlastní
P Poznámka k položce: Skřínka úzká, zamykatelná, s posuvnými dvířky, se soklem. Horní půda a police materiál LTD tl.25mm, ostatní korpus LTD tl. 18mm, dekor dřevo Bříza písková, pohledová záda pro umístění do prostoru, hrany ABS 2mm. Zasouvací dvířka, centrální zámek s dvěma klíči, úchytky z leštěného hliníku, uvnitř pevná police, ve vzdálenosti 34cm, nosnost 30kg 80x40x80 cm dekor: Egger H1732 ST9 Jednotková cena obsahuje náklady na:dodávku a montáž v pokojích, dopravu , staveništní přesun hmot, výrobní dokumentaci a vzorkování celková hmotnost: 267ks x 31kg = 8277kg VV"s rezervou 10ks"257+10267,000 VVMezisoučet267,000								
3	K	N6	Nástěnný věšák	ks	143,000	371,00	53 053,00	vlastní
P Poznámka k položce: Nástěnný věšák LTD deska 18mm dekor Bříza písková, rozměry 50x15cm, šroubovaná na zeď, hrany ABS do ní šroubované kovové dvouháčky barva černé komaxit 4ks 50x15 cm dekor: Egger H1732 ST9 Jednotková cena obsahuje náklady na:dodávku a montáž v pokojích, dopravu , staveništní přesun hmot, výrobní dokumentaci a vzorkování VV"s rezervou 10ks"133+10143,000 VVMezisoučet143,000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	N22	Odkladací pult v kuchyňce	ks	7,000	2 583,00	18 081,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: Odkladací pult v kuchyňce - deska LTD tl. 25mm, ABS Hrana 2mm, šroubovaná ke konzolím, ukotvení přes kovové konzole délky min. 20cm, šroubované do zdi, nosnost 70kg kotvení konzol dle druhu stěny - zděná nebo SDK šířka 40cm délka 2m zaoblené rohy r=20cm DEKOR dle kuchyňské pracovní desky - bude vzorkováno F234 ST76 Břidlice Scivaro světle šedá Egger Jednotková cena obsahuje náklady na:dodávku a montáž v pokojích, dopravu , staveništní přesun hmot, výrobní dokumentaci a vzorkování					
5	K	N22A	Odkladací pult v kuchyňce	ks	1,000	2 589,00	2 589,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: Odkladací pult v kuchyňce - deska LTD tl. 25mm, ABS Hrana 2mm, šroubovaná ke konzolím, ukotvení přes kovové konzole délky min. 20cm, šroubované do zdi, nosnost 70kg kotvení konzol do SDK! šířka 42,5cm NUTNO ODMĚŘIT NA STAVBĚ na šířku rohu délka 2m zaoblený roh r=20cm DEKOR dle kuchyňské pracovní desky - bude vzorkováno, odsouhlasí zadavatel Jednotková cena obsahuje náklady na:dodávku a montáž v pokojích, dopravu , staveništní přesun hmot, výrobní dokumentaci a vzorkování					
6	K	N10	Vysoká kancelářská skříň s prosklením	ks	11,000	7 126,00	78 386,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: Vysoká kancelářská skříň s prosklením Materiál horní půdy LTD deska 25mm, korpus LTD desky 18mm, dekor Břiza písková, sokl plný 8cm, police, členění na spodní uavřené police s dvířky z LTD 18mm, dekor Břiza písková, 1 police Horní část 2 police se skleněnými dvířky uzamykatelná, cylindrický zámek, centrální klíč, úchytky leštěny hliník, kování dvířek s tlumeným dorazem, hrany ABS 2mm dvířka vsazena do korpusu 80x40x178 dekor: Egger H1732 ST9 Jednotková cena obsahuje náklady na:dodávku a montáž v pokojích, dopravu , staveništní přesun hmot, výrobní dokumentaci a vzorkování celková hmotnost: 11ks x 28kg =308kg					
7	K	N11	Nízká kancelářská skříň	ks	15,000	3 616,00	54 240,00	vlastní
	P		Poznámka k položce: Nízká kancelářská skříň materiál horní půdy LTD deska 25mm, korpus LTD desky 18mm, dekor Břiza písková, haran ABS 2mm, sokl plný 8cm, 1 police, otevíráva dvířka, uzamykatelná, cylindrický zámek, centrální klíč, úchytky leštěný hliník, kování dvířek s tlumeným dorazem dvířka vsazena do korpusu 80x40x80 cm dekor: Egger H1732 ST9 Jednotková cena obsahuje náklady na:dodávku a montáž v pokojích, dopravu , staveništní přesun hmot, výrobní dokumentaci a vzorkování celková hmotnost:15ks x 21kg= 315kg					
8	K	N15	Vysoká skříň kancelářská, policová s dvířky, uzamykatelná	ks	11,000	6 397,00	70 367,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> Vysoká skříň kancelářská, policová s dvířky, uzamykatelná materiál půdy LTD 25mm, materiál korpus LTD 18mm, hrany ABS 2mm, dekor Bříza písková 4 police LTD 18mm, hrany ABS 2mm, nastavitelná výška, předvrtané otvory pro uložení polic. Sokl plný 8cm, záda sololit bílý. Dvířka dvoje otevíráv na centrální klíč, cylindrický zámek, úchytky leštěný hliník, kování dvířek s tlumeným dorazem dvířka vsazená do korpsuu, nevyčnívají 800x400x2128 dekor: Egger H1732 ST9 <i>Jednotková cena obsahuje náklady na:dodávku a montáž v pokojích, dopravu , staveništní přesun hmot, výrobní dokumentaci a vzorkování</i> celková hmotnost: 11ks x 28kg = 308kg					
9	K	N16	Vysoká šatní skříň uzamykatelná	ks	1,000	9 413,00	9 413,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> Vysoká šatní skříň uzamykatelná Šatní skříň s dvěma otevíravými dvířky, členění prostoru na půl, levá půlka s šatní tyčí a 1 polici nad a 1 polici pod, pravá půlka s 4 policemi Materiál půda LTD deska 25mm, Korpus LTD desky 18mm , hrany ABS 2mm, dekor Bříza písková dvířka uzamykatelná, centrální klíč, cylindrický zámek, kování dvířek s tlumeným dorazem, vsazená do korpsuu, nevyčnívají úchytky leštěný hliník, sokl plný 8cm, záda sololit 1200x400x2128 dekor: Egger H1732 ST9 <i>Jednotková cena obsahuje náklady na:dodávku a montáž v pokojích, dopravu , staveništní přesun hmot, výrobní dokumentaci a vzorkování</i> celková hmotnost: 1ks x 28kg = 28kg					
10	K	N17	Skříň úzká	ks	1,000	5 594,00	5 594,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> Skříň úzká materiál půda LTD deska 25mm, korpus LTD desky 18mm, dekor Bříza písková, 4 police LTD 18mm, nastavitelná výška, předvrtané otvory pro nastavení polic, kovové kolíky pro osazení, hrany ABS 2mm, dvířka otevíráv, uzamykatelná, centrální klíč, cylindrický zámek, kování s tlumeným dorazem, úchytky leštěný hliník 550x250x2128 dekor: Egger H1732 ST9 <i>Jednotková cena obsahuje náklady na:dodávku a montáž v pokojích, dopravu , staveništní přesun hmot, výrobní dokumentaci a vzorkování</i> celková hmotnost: 1ks x 21kg = 21kg					
11	K	N28	Pracovní velký stůl	ks	1,000	10 492,00	10 492,00	vlastní
P			<i>Poznámka k položce:</i> Pracovní velký stůl robustní konstrukce z ocelových profilů 100x50mm, práškovaná šedá barva Pracovní deska z MDF tl. 35mm, šedá, hrany ABS 2mm 2100x800 výška 800 <i>Jednotková cena obsahuje náklady na:dodávku a montáž v pokojích, dopravu , staveništní přesun hmot, výrobní dokumentaci a vzorkování</i>					
12	K	N32	Archiv	ks	15,000	4 577,00	68 655,00	vlastní

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:
Archiv
otevřený regál s policemi, materiál LTD 18mm dekor dřevo Bříza písková, hrany ABS 2mm, záda sololit bílá. Sokl, 8cm
Police mezi sebou výšku 35cm, hloubka police 26cm, police na pevně, 6 polic

P

regál š x v x h
100 x 230 x 35cm

dekor: Egger H1732 ST9

Jednotková cena obsahuje náklady na:dodávku a montáž v pokojích, dopravu , staveništní přesun hmot, výrobní dokumentaci a vzorkování

13	K	1	Odvoz a ekologická likvidace majetku - DM1	kg	14 119,800	10,62	150 000,00	vlastní
	VV		"stávající nábytek DMTZ"					
	VV		"N2"244*21,2		5 172,800			
	VV		"N4"257*31		7 967,000			
	VV		"N10"11*28		308,000			
	VV		"N11"15*21		315,000			
	VV		"N15"11*28		308,000			
	VV		"N16"1*28		28,000			
	VV		"N17"1*21		21,000			
	VV		Mezisoučet		14 119,800			